
Dodatek č. 1
SMLOUVY O DÍLO

Č. 2021178
uzavřené dne 10. 9. 2021, dle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění
pozdějších předpisů (dále jen ,,občanský zákoník"),

mezi následujícImi smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústí nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Zastoupená: pIk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojení: ČNB Ústi nad Labem
Číslo účtu: 76548881/0710
ID Datové schránky: auyaa6n

(dále jen ,,objednatel")

a

OTHERM Teplice s.r.o.
se sídlem: U zámku 1991/8, 415 01 Teplice
IČO: 28725972
DIČ: CZ28725972
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28943
Zastoupená: Ing. Evou Janikovou, jednatelkou společnosti
Bankovní spojení: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 6106088001/5500
Tel. l e-mail:
ID Datové schránky: ykurzm3

(dále jen ,,zhotoviteľ')
(dále společně jen jako ,,smluvní strany")

I.
Úvodní ustanoveni a předmět dodatku

1. Smluvní strany dne 10. 9. 2021 uzavřely smlouvu o dílo č. 2021178 (dále jen ,,smlouva
o dílo"), jejímž předmětem je závazek zhotovitele provést provést pro objednatele řádně, včas a
s veškerou odbornou péčí, na svůj náklad a nebezpečí výměnu oken a dveří objektu (domek
protiplynu) v areálu stanice Ústí nad Labem HZS Ústeckého kraje, včetně demontáže stávajících
oken a dveří, jejich likvidace a provedení zednických prací a dodávky a montáže přis|ušenstvÍ
(dále jen ,,dílo") v rozsahu dle cenové nabídky zhotovitele Č.NU21B140 ze dne 9. 8. 2021, která je přIlohou
č. 1 smlouvy o dílo, za podmínek smlouvou o dílo dále sjednaných a závazek objednatele řádně
dokončené dílo prosté vad a nedodělků od zhotovitele převzít a zaplatit za něj zhotoviteli cenu dle článku
||. odst. 1 smlouvy o dílo.

2. V průběhu realizace d ila bylo zjištěno, že původně předpokládaný rozsah prací a dodávek nelze dodržet,
neboť' s ohledem na změnu usazeni 2 oken k pozici 14 - kompresorovna, bylo nutné změnit a rozšířit
rozměry 2 ks vnějších parapetů. Z důvodu toho je nutné v návaznosti na jednání s objednatelem a jeho
odsouhlasením provést dodatečné stavební práce a dodávky, které nebylo možné předem předvídat.
Povaha veřejné zakázky se tím nijak nemění.

Il.
Změna rozsahu a ceny díla

1. Realizované dodatečné stavební práce a dodávky, odsouhlasené smluvními stranami, bez nichž by
nebylo možné dílo dokončit, reálně navyšuji cenu díla o 1 527,- Kč včetně DPH a jsou specifikovány
v příloze č. 1 tvořÍcÍ nedílnou součást tohoto dodatku smlouvy o dílo.



2. ČI. ||. odst. 1 smlouvy o dílo po započteni zvýšeni ceny díla nově zni takto:
Cena za dílo byla stanovena dohodou smluvních stran ve výši:

Cena bez DPH: 175 585,98 Kč

DPH 21%: 36 873,06 Kč

Cena celkem včetně DPH: 212 459,04 Kč

slovy: dvě stě dvanáct tisíc čtyři sta padesát devět korun českých čtyři haléře

P

Závěrečná ustanovení

1. Tento dodatek smlouvy o dílo nabývá platnosti dnem jeho uzavřeni oběma smluvními stranami a účinnosti
potom okamžikem jeho zveřejněni v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňováni těchto smluv a o registru smluv v platném znění
(dále jen ,,zákon o registru smluv").

2. Povinnost zveřejnit dodatek smlouvy o dílo ve smyslu zákona o registru smluv splní bez zbytečného
odkladu po jeho uzavřeni objednatel.

3. Ostatní články a dňči ustanoveni smlouvy o dílo v tomto dodatku neuvedené se nemění.

4. Smluvní strany činí nesporným, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavÍrajÍ v souladu se zákonem
č. 110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů, a podle Nařízeni
Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice
95/46/ES (obecné nařízenI o ochraně osobních údajů). Smluvní strany činí rovněž nesporným, že mimo
jiné také v souladu se zněním zákona Č.106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, souhlasí
se zpřístupněním tohoto dodatku smlouvy o dílo či jeho zveřejněním v jeho plném znění.

5. Tento dodatek smlouvy o dílo je vyhotoven ve dvou výtiscích s platnosti originálu, po jednom vyhotovení
pro každou ze smluvních stran.

6. Smluvní strany shodně proh|ašují, že tento dodatek smlouvy o dílo uzavíraji svobodně a vážně, že
považuji jeho obsah za určitý a srozumitelný, s jeho obsahem souhlasí a že jsou jim známy veškeré
skutečnosti, jež jsou pro jeho uzavření rozhodujici, na důkaz čehož připojují své podpisy.

7, NedIlnou součástí tohoto dodatku smlouvy o dílo je:

Příloha č. 1 - Změna rozsahu a ceny díla

V Ústí na1 l -,ŕ-m dm 1 12. 2021
Hasičský záchranný 3Ďoř

V Teplicích dn, "O, f9 A/



OTHERM Teplice s.r.o.
U zámku 1991/8

415 01 Teplice

Příloha Č.1 k Dodatku č.1ke Smlouvě o dílo č. 2021178 mezi smluvními stranami:

Česká republika - Hasičský záchranný sbor Ústeckého kraje
se sídlem: Horova 1340/10, 400 01 Ústi nad Labem
IČO: 70886300
DIČ: CZ70886300 (není plátce DPH)
Zastoupená: plk. Ing. Romanem Vyskočilem, ředitelem HZS Ústeckého kraje
Bankovní spojeni: čnb Ústi nad Labem
Číslo účtu: 76548881/0710
ID Datové schránky: auyaa6n
(dále jen ,,objednatel")

a

OTHERM Teplice s.r.o.
se sídlem: U zámku 1991/8, 415 01 Teplice
IČO: 28725972
DIČ: CZ28725972
Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 28943
Zastoupená: Ing. Evou Janíkovou, jednatelkou společnosti
Bankovní spojeni: Raiffeisenbank a.s.
Číslo účtu: 6106088001/5500
Tel. l e-mail: l
ID Datové schránky: ykurzm3

Po demontáži 2ks oken pozice 14 byl zjištěn dřevěný překlad (prkna) nad těmito okny.

Nová okna se musela vzhledem k nemožnosti úpravy překladu (riziko vypadnutí a větších
stavebních úprav) usadit hlouběji do špalety.
Objednané 2ks vnějších parapetů hloubky 90mm je proto potřeba nahradit parapety o
hloubce 165mm.

OTHERM Teplice s.r.o.
OBCHODNÍ KANCELÁŘ ÚSTÍ NAD LABEM
PřístavnI6 - areál Zanádraží
400 01ÚStí nad Labem
GSM:
E-mail:

V Ústi nad Labem
8.12. 2021

OTHERM Teplice s.r.o., se sídlem U zámku 1991/8, 415 01Teplice, společnost zapsaná v obch. registru Krajského soudu v Ústí
nad Labem, oddíl C, vložka číslo 28943, obchodní kanceláře: Teplice - U Zámku 1991/8, Ústi nad Labem - PřistavnI 3591/3. IČ
28725972, DIČ CZ28725972, tel.: 417532850, email: ,


